
E{.JRN#fSTRZ
MIASTA SIERPC
09-200 Sierpc

Z ARZ ĄDZENIE NR 1 00/wo/2 0 1 0
BI]RMISTRZA MIASTA SIERPCA

z. dnia 6 srudnia 2010 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 r.

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt 3 ustau'y z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym
ludności i mieszkań w 2011 r. ( Dz' U. Nr 47, poz.277 ) zarządzam co następuje :

sl.
Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań w 201 1 r. w następującym składzie:
l. Barbara Wojcięchowska-Dobies - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego
2. Katatzyna Strześniewska - Lider gminny
3' Krystyna Baranowska _ Członek
4. Ama Pietrzykowska - Członek
5. Janina Górzyńska - Czlonek

s2.
Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie '' Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego ludności i Mieszkań 201 1.

$3.
Siedzibą Biura jest Urząd Miejski w Sierpcu'

s4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

ss.
Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.


